
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 17:41

Krycí plachta Rollingsafe v  lištách BEZ navijáku - bazén 6x
Vložil Anonymous - 30/03/2008 15:01
_____________________________________

>>> Odkaz na výrobek do int. obchodu: Krycí plachta Rollingsafe v  lištách BEZ navijáku - bazén 6x3: 

============================================================================

Re: Krycí plachta Rollingsafe v  lištách BEZ navijáku - bazén 6x
Vložil Pavel Dostál - 02/04/2008 12:12
_____________________________________

Dobrý den, přímo tento systém zatím není tak rozšíření, protože je to novinka minulého roku, takže se
odpovědi přímých zákazníků asi nedočkáte.

Pokud mohu odpovědět já, tak vše závisí na způsobu použití. Naviják je dobrý, když častěji plachtu
zatahujete, nebo když na kratších stranách nemáte až zas tak moc místa, např. když je tam zeď.

Jinak je to použitelné, protože plachtu vytáhnete z vodících lišt a srolujete, nebo složíte podobně jak jiné
krycí plachty. Vodící lišty Vám hlavně ušetří čas a práci při kotvení plachty kolem celého bazénu.

============================================================================

 1 / 1


